PTA会量各位

平成 27年 3月 11日

仲町小学校PTA

会長 1ヽ野 知子

平成26年度仲1町JヽPTAだより第11号

TOpicl   年度末PT賊期総会が開催さJ躙臓した(3月 3自 )

仲町小PTArは、年度当初(例年5麓 )と年度勅 2回 :定麹総会を開催してし離す:年度棘 会では、主に年間の活動報告、会計報告、次年度

現在のPTA会員数665(家庭数6鉾/PTA加盟教員数 31)

総余出席者数500(出席者
'1名

/委侵状数 459轟 )

会則第 4輩 14条は り金会員の 1/5以上の出席が

ありました(簾任状含0)ので、輸会は成立いたしました。

日頃からの、保護者のみなさん、そして先生方のご協力のおか!ぢ、今年度も無事に終えられそうです、あ鴨たうござι球す。

総会の前の晩、私が役員として過ごした6年間を無り導うてみました。最初は子どもの識 少しでもお手伝いできた掟いう気

持ちで始め、1年 :まわけもわからず必売でやつてきたという感じでしたが、年を重ねるごと麟 裕も出てきて、私自身が楽しみなが

らできるようになりました
`役

嵐o活動機 じてしちんな方 と々知り合い、他機の方 や々地域のみなさんとも親しくさせてし眈だき

ました。これは役員1講らなければなかなか経験彎きない磁だと思います。私が楽しんい つてきなことが、結果的に仲町小の子

ど機 のためになつていれば嬢しいです。

来年度t役員をしてくださる芳 は々、みなさん素晴らしい方ばかりです。今年度をもつて私1よ役員を卒業しますが、今後もしヽろん

な形でお手儀かしながら闇わが鶴けヽればと思し球す。一年間、ありがとうございました。
H26年度PTA会長 4ヽ野 知子 …

○議長饉:佐藤先生(6年 4組)・ 高島 紀見さん(4年 4組)

o議饉(詳しくは2/1耐総会贅‐料を参照ください)

① l率威26年嘩活動報告          :
② 平成26年章合計報告

③ 平成27年度役員tl会計監輩の選出と承認

力 ｀以上、すべて抽手をもって承認されました

平成 27年度役員会は、このメン1-で活動してもヽき議す。

会長 久世1崇意(4■1)

副会母
1菊地1計 (514).

4ヽノ澤くみ(5甲3)

清水 太期(1-3)

小貫 恭子(5-3)

r阿部 明子(4-1)~

畑野 優子(5-2)

庶務 糠野 智子(2■4)

1奈津(2■ )

宙澤 手鶴代(2-2)

山ノ内 :優子(5-4)御厨

会 計 C4-を

'会計監査 面豪戸耐 早首

“

・ 4)
ミ i

震へ続く !↓

FlヽPT雌 り111野

ご脇力よろしくお願いします塾

126年度仲町